

ادامه مطلب سفر دور و دراز بهار... از صفحه اول



رویدن صدها گل وحشی، زنده میشود. آن گاه بهار به سوی شمال به راه می افتد، و مسیر او را با رویش سبزه ها و گیاهان می توان تعقیب کرد. یک هزار و ۱۰۰ کیلومتر راه را در عرض ۲۰ روز می پیماید تا به «کازابلانکا» می رسد، اما بر فراز دریای مدیترانه که رسید، سرعتش - که در آغاز ۵۰ کیلومتر در روز بود- تا ۴۰ کیلومتر کاهش می یابد. در برخی از نقاط ایران، بهار نخست با گل ها چهره خود را نشان میدهد: نرگس، لاله، یاس زرد، گل عنبر، شمعدانی، شب بو، و... و در نقاط دیگر، نخست با درخت ها که شاخه هایشان پر از گل میشود.

در اواخر دوران دوم زمین شناسی است که برخی از سرزمین های کره خاکی ما، از جمله ایران، بهار را دیدند. بررسی های زمین شناسان نشان میدهد که تا آن زمان، در ایران و فرانسه، ایتالیا و برخی کشورهای دیگر، متوسط درجه حرارت ۲۵ بود، و حال آن که امروزه ۱۲ است. بنابراین در آن روزگار، در سرزمین ما همیشه تابستان بود، و فسیل های کشف شده نشان میدهد که در آن زمان، در شهر پاریس امروزی، گله های شیر و فیل و اسب های آبی می زیستند که چون هوا ملایم تر شد و بهار آمد، پا به فرار گذاشتند. امروز هم در حقیقت همه کشورها بهار ندارند، و در برخی از نقاط زمین، همیشه زمستان است، و در بعضی نقاط دیگر، همیشه تابستان، در حقیقت بهار، فقط در دو منطقه، معتدل شمالی و جنوبی وجود دارد، و در این دو منطقه است که تغییرات فصول و درجه حرارت بشر را وادار کرده که سلاح های جدیدی برای مبارزه با طبیعت بیابد، و درست به همین جهت، این دو منطقه گهواره تمدن های دیرین زمین است.

به هر حال، بهار هم شناسنامه ای دارد: روز تولد بهار: اول فروردین (۲۱ مارچ) و مدت زندگانی: ۹۲ روز و ۲۰ ساعت و ۳۵ دقیقه! در این مدت، ساعات درخشش آفتاب، نخست دو برابر میشود، و بعد سه برابر و چهار برابر، و تا پایان بهار، ۷۰۰ ساعت بر سرزمین ما می تابد. بهار ایران، در حقیقت نخست در صحرای الجزایر، (۲۵ درجه عرض جغرافیایی) زاده میشود، در سرزمینی که «قلمرو مردان آبی رنگ» نام دارد. در آن جا بهار، مقدس شمرده میشود، و به همین جهت مردم در کلبه های خود که از شاخ و برگ درختان خرما درست شده، فرار میکنند بهار را با شکوه بسیار جشن می گیرند، چرا که در آغاز بهار، باران های موسمی شنزارهای صحرا را چنان برکت می بخشد که در عرض چند هفته، در طول ۸۰۰ کیلومتر، آب و آفتاب معجزه می کنند و شنزارها یکسره سبز میشوند و صحرای مرده، ناگهان با

ادامه مطلب «یک میلیارد دلار درآمد نفتی...» از صفحه اول

ریاست دیوان محاسبات را برعهده داشت. محمدرضا رحیمی در خصوص یکی از گزارش های دیوان محاسبات در مردادماه سال ۱۳۸۶ گفته بود: «در یکسال



گذشته وزارت نفت با مبلغ ۱۶۷۳ میلیاردی تخلفات را داشته و نیز حجم مالی حساب های پنهان و سپرده های ثابت غیرقانونی حدود ۴۷۰۰ میلیارد تومان است». آقای رحیمی همچنین گفته بود: «سپرده های ثابت، از جمله حساب های غیرقانونی است که برخی دستگاه ها آن را خارج از چارچوب قانون هزینه می کردند که این هم حجم زیادی از ثروت دولت را تشکیل می داد و ما با هماهنگی رئیس جمهوری این پول ها را به خزانه باز خواهیم گرداند». عبدالرضا رحمانی فضلی، در تیرماه ۱۳۸۷ به عنوان رئیس دیوان محاسبات انتخاب شد. طبق ماده ۱۱ قانون دیوان محاسبات کشور، رئیس این دیوان پس از افتتاح هر دوره قانونگذاری به پیشنهاد کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی و تصویب نمایندگان ملت انتخاب می شود.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران، ایسنا، علی لاریجانی رئیس مجلس پس از قرائت این گزارش گفت: «این گزارش با اینکه اجمالی است ولی نشانگر برخی از موارد مهم است که از دیوان محاسبات خواست میکنیم با جدیت مواردی که از قانون انحراف داشته یا قانون رعایت نشده و یا بعضی از مواردی که در بند سه در مورد انرژی مطرح شده و حدود یک میلیارد دلار از مازاد بهای نفت به خزانه واریز نشده است را دنبال کند». علی لاریجانی همچنین گفت: «کمیسیون برنامه و بودجه و تلفیق نیز باید از این گزارش استفاده کند و در آینده جلوی اینگونه موارد را با تدوین راهکارهای قانونی مناسب بگیرد».

به گزارش رسانه های ایران، قرائت گزارش تفریح بودجه سال ۱۳۸۵ به اصرار منتقدان دولت نهم انجام شده است. طبق اصل ۵۵ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، دیوان محاسبات موظف شده تا هر سال گزارش تفریح بودجه را تهیه و به مجلس ارائه کند. دیوان محاسبات کشور که زیر نظر قوه مقننه است وظیفه حسابرسی عملیات مالی دستگاه های دولتی را به خصوص در تفریح بودجه برعهده دارد.

منتقدان دولت نهم با اشاره به گزارش تفریح بودجه سال ۱۳۸۵ گفته بودند که «وزارت نفت ۳۲ هزار میلیارد تومان از درآمد نفتی کشور را به خزانه واریز نکرده است. این در حالی است که غلامحسن الهام، سخنگوی دولت ایران، در واکنش به خبر واریز نشدن ۳۲ هزار میلیارد به خزانه بدون دادن پاسخ صریح به این پرسش در مرداد ماه گذشته گفته بود: «اگر بشود ۳۲ هزار میلیارد تومان را در کشوری که سیستم خزانه داری و قانون اساسی، نظارت دیوان محاسبات و دیگر نظارت ها را دارد از سیستم خارج کرد، روش آن را یاد بگیریم و این پول را برای مردم استفاده کنیم و مشکل مردم را حل کنیم». محمدرضا رحیمی، معاون رئیس جمهوری ایران، پیشتر

ادامه مطلب جنگ عراق فقط به خاطر... از صفحه اول



استراتژی ممکن است برای به دست آوردن دیگر منابع اصلی مانند آب، معادن و سرزمین حاصلخیز هم به کار برده شود.

وی افزود: آمریکا به دنبال منطقه ای بود تا اینکه سرانجام عراق را مناسب یافت به گونه ای که این کشور به گزینه ای مناسب برای راه انداختن جنگ تبدیل شد و در پی آن منابع طبیعی این کشور در کنترل آمریکا و همپیمانانش قرار گرفت. اظهارات این مقام سابق انگلیس با ادعای تونی بلر نخست وزیر سابق انگلیس در زمان حمله به عراق که گفت نفت عامل مهم حمله آمریکا و انگلیس به عراق نبود، کاملاً متفاوت است. دیوید کینگ افزود: جنگ عراق اولین جنگی بود که برای تسلط بر منابع طبیعی به راه افتاد و کشورهای هم پیمان تصمیم گرفتند تا با به کارگیری قدرت نظامی خودمنافع خود را تامین کنند.

وی در عین حال با رد ادعاهای مکرر مقامات آمریکایی و انگلیسی مبنی بر اینکه حمله به عراق با هدف از بین بردن تروریسم و برجیدن رژیم صدام دیکتاتور سابق عراق به راه افتاد، گفت: آمریکا بعد از حمله نسبت به راه های انتقال نفت عراق بسیار نگران بود. کینگ در ادامه اینگونه اظهار عقیده کرد که این

ادامه مطلب آمریکا به دارندگان اقامت موقت... از صفحه اول

شده با دشواری هایی روبرو بوده اند. ارتش آمریکا حتی مجبور شده مقررات خود را به گونه ای تغییر دهد که افراد



بیمار یا سوء پیشینه دار را استخدام و وارد عملیات نظامی کند. راب ناریس، گزارشگر بی بی سی در واشنگتن، می گوید در سال اولی که این نوع استخدام ها انجام می گیرد احتمالاً هزار نفر استخدام خواهند شد اما این رقم ممکن است در نهایت به چهارده هزار نفر در سال برسد. افرادی که تحت این برنامه به استخدام ارتش در خواهند آمد دست کم باید سه سال در ارتش خدمت کنند و اگر سه سال را تکمیل نکنند یا عملکرد مطلوبی نداشته باشند، ممکن است شهروندی خود را از دست بدهند.

روزنامه نیویورک تایمز خبر داده است که تغییر در مقررات مهاجرت آمریکا، به دارندگان ویزای اقامت موقت که از مهارت ویژه ای برخوردارند، این فرصت را می دهد تا در مدت کمتر از شش ماه شهروند آمریکا شوند. این گزارش به نقل از مقامات نظامی آمریکا آورده است که این نیروها نیاز دارند افرادی را استخدام کنند که به زبان های خارجی مسلط هستند. زبان های مورد نظر ارتش آمریکا عربی، کردی و پشتوست. این افراد باید با مهارت زبانی خود، اطلاعات جمع آوری شده در کشورهای مختلف را ترجمه و تحلیل کنند. ارتش آمریکا به دنبال افراد تحصیلکرده و متخصص است که دست کم برای دو سال با داشتن ویزای موقت در این کشور اقامت داشته اند. افراد واجد شرایطی که بزودی به استخدام ارتش آمریکا در خواهند آمد، مراحل اخذ شهروندی این کشور را به سرعت طی خواهند کرد و ارتش مخارج گرین کارت آنها را پرداخت خواهد کرد. ژنرال پنجامین سی فریکلی، یکی از اعضای ارشد اداره گزینش ارتش، گفت این برنامه لازم است چون آمریکا در حال حاضر در کشورهایی سرگرم عملیات است که آگاهی فرهنگی امری حیاتی به حساب می آید. در سالهای اخیر، شمار متقاضیان استخدام در ارتش آمریکا کاهش داشته و این نیروها برای رسیدن به حد نصاب تعیین

**محمد هرندی**  
مشاور آگاه و دلسوز جامعه ایرانی  
در امور وام مسکن و خرید و فروش خانه

«از موقعیت استثنائی پائین بودن نرخ بهره و وامهای بدون کار مزد استفاده نمائید»

(408) 605-1138  
moehanrandi@yahoo.com  
1910 Camden Ave. #8, San Jose, CA 95124

**Sara M. Mostafavi, Attorney at Law**  
Specializing in Immigration and Nationality Law

**سارا مصطفوی وکیل مهاجرت**

- ✓ امور حقوق بشر در رابطه با مسائل مهاجرت
- ✓ پناهندگی
- ✓ سوء استفاده همسر در مورد اخذ اقامت از طریق ازدواج
- ✓ ویزاهای نامزدی، کار، سرمایه گذاری و دانشجویی
- ✓ گرین کارت

(510) 849-0996 • Human Rights-Based Immigration Matters  
Fax: (510) 849-0749 • Asylum • Deportation Defense  
smostafavi@gmail.com • Abused Spouse Immigrant Petitions  
1900 Addison St., # 250 • Visas: Fiance'e, Work, Tourist, Investment, and Student  
Berkeley, CA 94704 • Green Cards • Citizenship (Naturalization)

**کاملیا محمودی**  
وکیل رسمی دادگاههای کالیفرنیا و فدرال  
کلیه امور خانوادگی شامل: طلاق (دعاوی و از طریق وساطت)، تنظیم قرارداد قبل از ازدواج، تنظیم وصیت نامه، تراست، انحصار وراثت، وکالتنامه مالی و پزشکی، قیمومت بزرگسالان و خردسالان

*Divorce (Litigation & Mediation), Prenuptial Agreements, Division of Assets, Estate Planning, Probate, Power of Attorney, Conservatorship & Guardianship*

(408) 287-2030  
Fax: (408) 287-2788  
1550 The Alameda, Suite 330, San Jose, CA 95126

**Camelia Mahmoudi**  
Attorney at Law  
camelia@camelialaw.com  
www.camelialaw.com

**ROYAL PLUMBING** Plumbing Contractor  
COMMERCIAL & RESIDENTIAL

**انجام کلیه امور لوله کشی ساختمان، تجاری و مسکونی، کلی و جزئی**

«ژوزف»

- ✱ New Construction
- ✱ Remodeling
- ✱ Repipe
- ✱ Repair

(408) 892-2248  
Fax: (408) 723-1942

Lic. #893238  
General Liabilities / Bond